4091. Admonitio de oratione uel sermonibus otiosis (latine).

Ass. G. 3 587-588

Inc. : *Licet in multis rebus, fratres carissimi, nos, deo propitio, uestra operatio laetificet*

G. MORIN, CC 103, p. 303 (290), 1 — 306 (293), 12 (Caesarii Arelatensis *Sermo* 72, i.e. *Admonitio domni Ephraem de oratione uel sermonibus otiosis*); — ASSEMANI, G. 3, p. 587^E-588.

Cf. : D. HEMMERDINGER-ILIADOU, in DSp IV, col. 817, § 1, 2^o (5) in fine ; — PLS 4, 605, B (e) ; — ASSEMANI, G.I, p. LXXXII n. 42.

4092. **Liber de paenitentia** (latine).

Ass. G.3 589-599

Inc. : *Plerosque cernimus in ecclesia constitutos, ecclesiasticae pietatis ac fidei non tenere doctrinam*

ASSEMANI, G.3, p. 589-599.

Cf. : D. HEMMERDINGER-ILIADOU, in DSp IV, col. 818, § 1, 8^o ; — PLS 4, 607, H ; — B. FISCHER, *Verzeichnis der Sigel für Kirchenschriftsteller* (Vetus Latina 1/1), Freiburg, 1963² sqq., sub siglo PS-EPII pae ; — CPL, n. 1143a.

Ad Ephraem Graecum non spectat. Partim conferendus est cum Bachiarrii *Epistula ad Ianuarium seu De reparatione lapsi* (PL 20, 1037-1062).

4093. **In natiuitate domini canticum** (latine).

Ass. G.3 600-601

Inc. : *Vigiles ecce exsultant hodie, quod Vigil uenit*

ASSEMANI, G.3, p. 600-601.

Cf. : ASSEMANI, G.3, p. LV.

Ad Ephraem Graecum non spectat.

4094. **De Maria et Magis canticum** (latine).

Ass. G.3 601-603

Inc. : *Nato filio lumen affulsit et ex mundo tenebrae fugatae*

ASSEMANI, G.3, p. 601-603.

Cf. : ASSEMANI, G.3, p. LV.

Ad Ephraem Graecum non spectat.

4095. **Oratio in natiuitate domini** (latine).

Ass. G.3 603

Inc. : *Christe uerbum patris caelestis, qui homo pro nobis factus es sine mutatione*

ASSEMANI, G.3, p. 603.

Cf. : ASSEMANI, G.3, p. LV.

Ad Ephraem Graecum non spectat.

4096. **Hymnus** (latine). Ass. G. 3 604-605
 Inc. : *Gloria trinitati | perpetuae atque aeternae | super incensum hoc suauitatem*
 ASSEMANI, G.3, p. 604-605.
 Cf. : ASSEMANI, G.3, p. LV.
 Ad Ephraem Graecum non spectat.
4097. **Precatio** (latine). Ass. G. 3 605
 Inc. : *Fide obtulit Abel sacrificium pacificum | Abraham etiam fide obtulit Isaacum*
 ASSEMANI, G.3, p. 605 (latine — syriace).
 Cf. : ASSEMANI, G.3, p. LV.
 Ad Ephraem Graecum non spectat.
4098. **Precatio** (latine). Ass. G. 3 606-607
 Inc. : *Tribue mihi, domine, ut ego uigilans | uigilanter in conspectu tuo consistam*
 ASSEMANI, G.3, p. 606-607 (latine — syriace).
 Cf. : ASSEMANI, G.3, p. LV.
 Ad Ephraem Graecum non spectat.
4099. **De sanctissimis et uiuificantibus christianis sacramentis** (latine e slauico). Ass. G. 3 608-610
 ASSEMANI, G.3, p. 608-610^A.
 Vide n. 4333-9.
4100. **De oblatione, scilicet προσφορᾷ sanctissimi panis** (latine e slauico). Ass. G. 3 610-611
 ASSEMANI, G.3, p. 610^A-611.